云南景谷林业股份有限公司关于 周大福投资有限公司要约收购事官进展情况的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

云南景谷林业股份有限公司(以下简称"公司"、"上市公司"、"景谷林业") 于 2018 年 7 月 5 日披露了《云南景谷林业股份有限公司要约收购报告书摘要暨 要约收购提示性公告》。周大福投资有限公司(以下简称"收购人、周大福投资") 拟向景谷林业除收购人周大福投资以外的全体股东发出部分收购要约,计划收购 合计 32,450,000 股景谷林业股份,对应股份比例为 25.00%,要约收购价格为 32.57 元/股。

景谷林业于 2018 年 11 月 28 日披露了《云南景谷林业股份有限公司关于周 大福投资有限公司要约收购事宜进展情况的公告》, 收购人周大福投资针对近期 市场投资者较为关注的要约收购相关内部流程事宜进行了补充说明,现根据补充 说明情况作如下补充披露:

截至目前,本次要约收购剩余的相关工作主要包括如下两个方面:

- 1、周大福投资及相关中介对拟披露信息的最终确认复核,周大福投资内部 流程申请及审批。周大福投资及相关中介正在加紧就要约收购报告书文件内容进 行最终的确认和复核,因所需核实信息较多,工作量较大,仍需一段时间。待复 核确认完毕后,周大福投资将尽快完成正式发出要约收购报告书的内部申请及审 批程序;
- 2、相关中介机构的内部流程。本次要约收购的收购人所聘请的财务顾问及 法律顾问分别需要针对本次要约收购事宜出具财务顾问报告及法律意见书,目前 上述中介机构正在加紧履行内部流程,待相关流程通过后将尽快针对本次要约收 购事宜出具专业意见。

上述工作所涉流程完成仍需要一定的时间,周大福投资及相关中介目前正在加紧推进相关工作,预计全部工作的完成时间不晚于 2018 年 12 月中旬,届时收购人周大福投资将发出要约收购报告书,正式实施本次要约收购。要约收购报告书以正式披露时间为准。

公司将根据上述事项进展情况及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

云南景谷林业股份有限公司董事会 2018年12月4日